

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DES. AGROPEC. DE FREI ROGERIO**

CNPJ: 01.616.039/0001-09      Telefone: 32570000  
 RUA ADOLFO SOLETTI, 750  
 C.E.P.: 89530-000      - Frei Rogério - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2020 - PR**

Processo Administrativo: 3/2020  
 Data do Processo Adm.: 21/09/2020  
 Processo de Licitação: 3/2020  
 Data do Processo: 21/09/2020

Folha: 1/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<b>Lote: 1 - RETROESCAVADEIRA, NEW ROLAND - LB 110; ANO/MODELO 2012; SÉRIE: 134710; CHASSI: NAAH25280.</b>					
1	2,00	UN	CARCAÇA FREIO	1.890,0000	3.780,0000
2	2,00	UN	ANEL FREIO	9,4500	18,9000
3	2,00	UN	ANEL FREIO	5,2500	10,5000
4	8,00	UN	DISCO DE FREIO - AÇO	89,2500	714,0000
5	8,00	UN	DISCO DE FREIO - PAPEL	115,5000	924,0000
6	2,00	UN	PISTÃO DE FREIO	651,0000	1.302,0000
7	4,00	UN	ANEL DE VEDAÇÃO CARCAÇA	16,8000	67,2000
8	2,00	UN	ANEL DE VEDAÇÃO	4,7000	9,4000
9	4,00	UN	ANEL DE VEDAÇÃO	0,8000	3,2000
10	1,00	UN	ANEL DE VEDAÇÃO	5,3000	5,3000
11	1,00	UN	CARCAÇA LATERAL	577,5000	577,5000
12	2,00	UN	CARCAÇA LATERAL	535,5000	1.071,0000
13	1,00	UN	REPARO DO CILINDRO DA SAPATA	367,5000	367,5000
14	3,00	UN	OLEO LUBRIFICANTE 10W30- EMB. C/ 20 LITROS	315,0000	945,0000
15	1,00	UN	HASTE CILINDRO DA SAPATA	1.680,0000	1.680,0000
16	40,00	UN	ELETRODO	6,3000	252,0000
17	2,00	UN	ARRUELA SUPERIOR	26,5000	53,0000
18	2,00	UN	ANEL	43,5000	87,0000
19	2,00	UN	MANCAL APOIO INFERIOR	60,3000	120,6000
20	2,00	UN	ARRUELA INFERIOR	24,1500	48,3000
21	2,00	UN	RETENTOR (BE) 30X44X14	68,2500	136,5000
22	2,00	UN	BUCHA DE BRONZE	67,4000	134,8000
23	2,00	UN	RETENTOR ARCA 45X60X16	73,4000	146,8000
24	2,00	UN	PINO SUPERIOR PONTA GROSSA	260,6000	521,2000
25	1,00	UN	PINO SUPERIOR PONTA FINA	262,2000	262,2000
26	2,00	UN	GRAXEIRA	5,0000	10,0000
27	2,00	UN	GRAXEIRA CURVA M 6X45	13,6000	27,2000
28	4,00	UN	CRUZETA	78,7000	314,8000
29	2,00	UN	RETENTOR ARCA 45X60X16	404,2000	808,4000
30	2,00	UN	ARRUELA	24,1500	48,3000
31	2,00	UN	ARRUELA EIXO	25,0000	50,0000
32	2,00	UN	ANEL TRAVA DA COROA	9,4500	18,9000
33	2,00	UN	RETENTOR ARCA 130X160X14,5/16	155,0000	310,0000
34	4,00	UN	ROLAMENTO	208,3000	833,2000
35	16,00	UN	PRISIONEIRO RODA DIANTEIRA	22,9000	366,4000
36	16,00	UN	PORCA ARRUELA MOVEL M18	15,0000	240,0000
37	2,00	UN	ANEL	9,4500	18,9000
38	2,00	UN	ANEL TRAVA	29,0000	58,0000
39	2,00	UN	ENGRENAGEM	504,0000	1.008,0000
40	2,00	UN	COROA ANELAR Z60	698,3000	1.396,6000
41	12,00	UN	BUCHA	33,0000	396,0000
42	12,00	UN	PARAFUSO	16,0000	192,0000
43	2,00	UN	BUJÃO DE ÓLEO CUBO	55,5000	111,0000
44	4,00	UN	PARAFUSO	7,3500	29,4000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DES. AGROPEC. DE FREI ROGERIO**

CNPJ: 01.616.039/0001-09      Telefone: 32570000  
RUA ADOLFO SOLETTI, 750  
C.E.P.: 89530-000      - Frei Rogério - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2020 - PR**

Processo Administrativo: 3/2020  
Data do Processo Adm.: 21/09/2020  
Processo de Licitação: 3/2020  
Data do Processo: 21/09/2020

Folha: 2/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
45	6,00	UN	ENGRENAGEN Z23	166,5000	999,0000
46	200,00	UN	ROLETE 4X28MM	4,7000	940,0000
47	6,00	UN	ARRUELA DA ENGRENAGEM	31,0000	186,0000
48	6,00	UN	ANEL TRAVA	27,3000	163,8000
49	2,00	UN	CHAPA TRIANGULAR	68,5000	137,0000
50	1,00	SERV	SERVIÇO DE TORNO	147,0000	147,0000
51	1,00	SERV	MÃO DE OBRA MECANICA	5.900,0000	5.900,0000

**Total Máximo do Lote: 27.947,8000**

**Lote: 2** - CAMINHÃO BASCULANTE, IVECO/EUROCARGO 260E25N, FAB/MOD. 2011/2011, PLACA MKA1348.

52	1,00	UN	RADIADOR INTERCOOLER	5.040,0000	5.040,0000
53	1,00	UN	RESPIRO	189,0000	189,0000
54	1,00	UN	DEFLETOR RADIADOR	1.176,0000	1.176,0000
55	1,00	UN	FILTRO DE AR - COMPLETO	1.008,0000	1.008,0000
56	4,00	UN	BRAÇADEIRA MANGUEIRA INTERCOOLER	84,0000	336,0000
57	1,00	UN	JUNTA TAMPA VALVULA	173,2500	173,2500
58	10,00	LT	ADITIVO RADIADOR	21,0000	210,0000
59	1,00	SERV	MÃO DE OBRA MECANICA	880,0000	880,0000
60	1,00	SERV	REGULAR VALVULAS - MOTOR	190,0000	190,0000
61	1,00	SERV	LIMPEZA QUIMICA - RADIADOR	190,0000	190,0000

**Total Máximo do Lote: 9.392,2500**

**(Valores expressos em Reais R\$)**

**Total Máximo Geral:**

**37.340,0500**